
1 / 2 
 

 

 

 
T.C. 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

(YETEM) 

 

-2025 Yılı Hizmet İçi Eğitimler- 

 

 

 

 Form no: Y-0006 

Hazırlayan: 
Kimyager Dr. Mukadder ERDEM TUNÇMEN  
YETEM Kalite Çalışmaları Sorumlusu 

Yayın tarihi: 12.05.2025 

  

 
# Hizmet İçi Eğitim Adı Tarihi ve Saati 

İlgili Yazının Sayısı ve 
Tarihi 

Katılan 
Personel 

sayısı 
 

 

1 İ lk Yardım Eg itimi 

16.04.2025   
10.00-11.00 
17.04.2025  
14.30-15.30 

E-47761668-771[;…]-
987011 

10.04.2025 
 

4 

 

2 
İ lk Yardım Yenileme 
Eg itimi 

29.04.2025 
E-45891979-771-995870 

24.04.2025 
2 

3 
Binalarda Yangın 
Gu venlig i 

19.03.2025 
14:00 

E-70038785-876.02[;...]-
969390 

1 

4 
Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu 
Farkındalık Eğitimi 

02.01.2025  
Uzaktan Eg t. 

E-47761668-771[;...]-915567 1 

5 
Yapay Zekâ Farkındalık 
Eğitim Programı 

02.01.2025 
Uzaktan Eg t. 

E-47761668-771[;...]-915557 1 

6     

7     

8     

9     

10     
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